Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6» г. Калачинска Омской  области

                                                     ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                               №144

Об организации работы консультационного пункта

В МБДОУ «Детский сад №6»

В целях обеспечения единства и преемственности семейного и

общественного воспитания, оказания психолого-педагогической помощи

родителям (законным представителям) поддержки всестороннего развития

личности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На базе МБДОУ организовать  работу  консультационного пункта  для

родителей (законных представителей) и детей на 2024-2025 учебный год.

2.Утвердить состав специалистов  консультационного пункта:

Иванцова Светлана Викторовна – заведующий МБДОУ «Детский сад №6»;

Байтлер Дарья Андреевна – медицинская сестра

Котова Марина Владимировна – воспитатель

Ёлкина Светлана  Арвидовна – воспитатель

Столетова Надежда Алексеевна– воспитатель

Груша Вероника Евгеньевна – воспитатель

Иовенко Наталья Владимировна – воспитатель

Нижегородова Елена Викторовна – учитель - логопед

3. Специалистам консультационного пункта  осуществлять  свою

деятельность   в соответствии  с Положением о консультационном  пункте

для родителей (законных представителей) и детей, воспитывающихся   в

условиях семьи.

4. Утвердить  график работы консультационного  пункта  МБДОУ «Детский

сад №6» г. Калачинска Омской области  для родителей (законных

представителей) на 2024-2025 учебный год

4. Утвердить  годовой план работы консультационного  пункта  МБДОУ

«Детский сад №6» г. Калачинска Омской области  для родителей (законных

представителей) на 2024-2025 учебный год

5.Общее руководство деятельности   консультационного пункта   и

ответственность  за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Детский сад №6»                        С.В. Иванцова

		2025-01-21T13:25:14+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ